ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-BET_EITU RA M U N IGI PAL DE DERRU BADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 9949-4024 / 9 993s-7548 ts s62s-276i
Home page: wwwderrubadas-rs.com.br
E-mai I : prefeitura@derrubadas-rs. com. br

TMIRIRAID@§AIHAO@
PORTARIA NO 061 DE 06 DE JANEIRO DE 2025

Promove professora municipal para a
classe imediatamente superior, nos
termos da Lei Municipal no 1.267/2017 e
dá outras providências.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito Municipal de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são
conferidas pela Legislação vigente, com base no Art. 11 da Lei Municipal
no 1 .267, de 19 de dezembro de 2017 , que Dispõe sobre o PIano de
Carreira do Magistério Público do Município de Derrubadas e Memorando
lnterno no 041 12024, da SMECD,

PROMOVE

A professora municipal, TUIZI MARCIELI ALBARELLO
FUHR, lotada na Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto Grande,
da classe "E" para a Classe "F", â contar de 01/01 12025, concedendo-
lhe o valor remuneratório desta classe, conforme Art. 36 da Lei no

1 .267 t2017 .

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 06
de janeiro de 2025.

filrlti o CPr" /du>)
MIRO MULBEIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Agente de Recursos Humanos.

Aos 06/0112025.

Itr*W